
ESTINTORI

BASSANI ALESSANDRO44

CODICE EUROCLASSE DI FUOCO

34B

113B

TIPO KG.

PORTATILE

PORTATILE

2

5

4419

4420

ESTINTORE A BIOSSIDO DI CARBONIO
(CO2) CON BOMBOLA DI ALLUMINIO
OMOLOGATO D.M. 7 GENNAIO 2005

UNI EN 3-7
CODICE EUROCLASSE DI FUOCO

27A-233B

34A-233B

TIPO LITRI

PORTATILE

PORTATILE

6

9

4417

4418

ESTINTORE IDRICO OMOLOGATO
D.M. 7 GENNAIO 2005 UNI EN 3-7

ADATTO ALLʼUSO SU APPARECCHIATURE ELETTRICHE SOTTO
TENSIONE FINO A 1000V AD UNA DISTANZA DI 1 METRO

CODICE EUROTIPO

PIANTANA SEMPLICE - CROMATA

PIANTANA CON ASTA E CARTELLO - CROMATA

PIANTANA SEMPLICE - ROSSA

PIANTANA CON ASTA E CARTELLO - ROSSA

4421

4422

4423

4424

PIANTANA PORTA ESTINTORE
TUBOLARE IN ACCIAIO IDONEA PER

ESTINTORI DI OGNI TIPO E CAPACITAʼ

ESTINTORE A POLVERE OMOLOGATO
D.M. 7 GENNAIO 2005 UNI EN 3-7

CODICE EURO
4410
4411
4412
4413
4414

TIPO KG.
PORTATILE
PORTATILE
PORTATILE
PORTATILE
PORTATILE

3
4
6
9
12

CLASSE DI FUOCO
21A-144BC
21A-183BC
34A-233BC
55A-233BC
55A-233BC

ESTINTORE A POLVERE 
OMOLOGATO D.M. 6 MARZO 1992

CODICE EURO

4415

4416

TIPO KG.

CARRELLATO

CARRELLATO

30

50

CLASSE DI FUOCO

A   B1   C

A   B1   C



CASSETTE PER ESTINTORI

BASSANI ALESSANDRO 45

CODICE EURODESCRIZIONE DIMENSIONE

PER ESTINTORE A POLVERE
DA 3-6 KG.

PER ESTINTORE A POLVERE
DA 9-12 KG.

PER ESTINTORE A CO2

DA 5 KG.

PER DUE ESTINTORI
A POLVERE DA 6 KG.

300x650x227

330x750x235

330x850x215

400x580x200

4425

4426

4427

4428

CASSETTA PORTA ESTINTORE
IN LAMIERA ROSSA SERIE NEVADA

CODICE EURODESCRIZIONE DIMENSIONE

PER ESTINTORE A POLVERE
DA 3-6 KG.

PER ESTINTORE A POLVERE
DA 9-12 KG.

PER ESTINTORE A CO2

DA 5 KG.

300x650x227

330x750x235

330x850x215

4429

4430

4431

CASSETTA PORTA ESTINTORE
IN ACCIAIO INOX SERIE NEVADA

CODICE EURODESCRIZIONE DIMENSIONE

H. 800

H. 800

IN LAMIERA ZINCATA ROSSA

IN ACCIAIO INOX

4432

4433

PIANTANA PER CASSETTA
PORTA ESTINTORE SERIE NEVADA

CODICE EURODESCRIZIONE

ESTINTORE

ESTINTORE CARRELLATO

4434

4435

CARTELLO INDICATORE


